
INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR DEPENDENCIA, UNIDAD RESPONSABLE, PROGRAMA

DEL 01/01/2018 AL 31/03/2018

REDUC-
CIONES

PRESU-
PUESTO

MODIFICADO
O VIGENTE

COMPRO-
METIDO

PRESU_
PUESTO

DISPONIBLE
PARA COM-
PROMETER EJERCIDO

DEVEN-
GADO

PRESU-
PUESTO

VIGENTE SIN
DEVENGAR

COMPRO-
METIDO NO

DEVENGADO

DEVEN-
GADO

SIN
EJERCER

EJERCIDO
SIN

PAGARPAGADO

CUENTAS
POR

PAGAR
(DEUDA)

4/11/18 9:03 AM

Página  1 de  1

AMPLIA-
CIONES

PRESU-
PUESTO DE
EGRESOS

APROBADO

EJERCICIO DEL PRESUPUESTO
DEPENDENCIA, UNIDAD RESPONSABLE,

PROGRAMA

CIFRAS EN PESOS

9=(4-7)5 10 11=(7-10) 123 14=(7-12)13=(10-12)8=(5-7)6=(4-5)2 4=(1+2-3) 71

034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

2,012,308 1,062,206 30,595,240 3,709,447 26,885,793 3,709,447 26,885,793 3,709,4470 0 3,709,447 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

029,645,138

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 03,709,4471,062,206 30,595,240 03,709,44729,645,138 3,709,44726,885,793 03,709,447 26,885,7932,012,308 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

303,841 239,841 7,322,450 1,543,870 5,778,580 1,543,870 5,778,580 1,543,8700 0 1,543,870 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

07,258,450

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 01,543,870239,841 7,322,450 01,543,8707,258,450 1,543,8705,778,580 01,543,870 5,778,580303,841 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

249,091 335,101 15,010,502 3,434,651 11,575,851 3,434,651 11,575,851 3,434,6510 0 3,434,651 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

015,096,511

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 03,434,651335,101 15,010,502 03,434,65115,096,511 3,434,65111,575,851 03,434,651 11,575,851249,091 0

2,565,239 1,637,147 52,928,192 8,687,968 44,240,224 8,687,968 0 44,240,224 8,687,968 0 8,687,968 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 52,000,100

44,240,224 08,687,968 8,687,9681,637,147 08,687,96852,928,1922,565,239TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 052,000,100 44,240,224 8,687,968
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